
Viva Las Vegas – Sylwester na Zachodnim
Wybrzeżu USA

Trzy Parki Narodowe, dwa niesamowite miasta i legendarna Route 66 

Przygotuj się na niezapomnianą podróż po zachodnich Stanach Zjednoczonych, która łączy w sobie
wszystko to, co najlepsze w amerykańskiej przygodzie: wielkie miasta, parki narodowe i
spektakularne krajobrazy. Kulminacją wyprawy będzie sylwester w Las Vegas – mieście świateł,
hazardu i niekończącej się zabawy, gdzie przywitamy Nowy Rok w rytmie muzyki, pokazów
świetlnych i eksplozji fajerwerków nad Stripem.

Odwiedzimy Los Angeles – stolicę filmu i marzeń, zanurzymy się w magii kina w Warner Bros
Studios, pospacerujemy po molo w Santa Monica i przejdziemy się słynną Walk of Fame.
Dotrzemy również do fascynującej Doliny Śmierci, przemierzymy legendarną Route
66, poczujemy potęgę natury nad Wielkim Kanionem i odkryjemy surrealistyczne
krajobrazy Joshua Tree National Park.To wyjazd pełen kontrastów – od pustynnych przestrzeni po
miejską ekstrawagancję Las Vegas, od spokojnych zachodów słońca nad Pacyfikiem po taneczne
szaleństwo w Party Busem z open barem.

Plan wyprawy:
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https://adventure-club.eu/wyprawa/viva-las-vegas-sylwester-na-zachodnim-wybrzezu-usa/
https://adventure-club.eu/wyprawa/viva-las-vegas-sylwester-na-zachodnim-wybrzezu-usa/


Warszawa – Los Angeles

Wylot z Polski. Docieramy do USA – witamy w Kalifornii! Po przylocie do Los Angeles przechodzimy
odprawę paszportową i odbieramy bagaże. Następnie transfer do hotelu, zakwaterowanie i
odpoczynek po podróży. program dopasowany do lotu. Nocleg w Los Angeles.
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Los Angeles – Beverly Hills – Santa Monica

Rozpoczynamy zwiedzanie legendarnego Los Angeles! Na początek odwiedzimy Griffith Park,
położony na wzgórzach Santa Monica. Stąd rozpościera się spektakularna panorama miasta, a przy
dobrej pogodzie można dostrzec nawet Ocean Spokojny. To także doskonałe miejsce na zdjęcie ze
słynnym napisem „Hollywood”.
Spacerując po parku, dotrzemy do Griffith Observatory, gdzie mieści się planetarium – miejsce znane
z wielu filmów, takich jak „La La Land” czy „Buntownik bez powodu” z Jamesem Deanem.
Następnie przechodzimy na Hollywood Boulevard – jedną z najbardziej rozpoznawalnych ulic świata.
Znajduje się tu słynna Hollywood Walk of Fame z ponad 2700 gwiazdami upamiętniającymi aktorów,
muzyków i inne wybitne postacie. Odwiedzimy też TCL Chinese Theatre z odciskami dłoni gwiazd
oraz Dolby Theatre – miejsce corocznej gali Oscarów.
Beverly Hills i Rodeo Drive Po południu ruszamy do luksusowej dzielnicy Beverly Hills, by
przespacerować się wśród willi i alei wysadzanych palmami. Zajrzymy także na słynną Rodeo Drive –
najbardziej ekskluzywną ulicę handlową miasta. To właśnie tu kręcono scenę z „Pretty Woman”,
gdzie Vivian odwiedza luksusowe butiki, a bohaterowie spotykają się przy hotelu Beverly Wilshire
(Four Seasons).
Santa Monica – zachód słońca nad oceanem Na zakończenie dnia jedziemy do Santa Monica, gdzie
czeka nas spacer po kultowym molo i podziwianie zachodu słońca nad Pacyfikiem. To tutaj kręcono
„Słoneczny patrol”, a scena biegu Foresta Gumpa kończyła się właśnie na tym molo. Na miejscu
znajdziemy też restaurację Bubba Gump Shrimp Co. oraz znak końca legendarnej Route 66.
Powitalna kolacja. Nocleg w Los Angeles.
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Los Angeles

Dziś odwiedzimy centrum Los Angeles. Zobaczymy (z zewnątrz) Walt Disney Concert Hall – ikoniczny
budynek o futurystycznej formie oraz sąsiadujące z nim Broad Museum, które oferuje jedną z
najciekawszych kolekcji sztuki współczesnej. Następnie wejdziemy (jeśli będzie otwarta dla
zwiedzających) do nowoczesnej Katedry Matki Bożej Anielskiej.
Warner Bros Studio Tour Po południu odwiedzimy słynne Warner Bros. Studio. Czeka nas przejazd
meleksem po planach filmowych, zwiedzanie świata rekwizytów i dekoracji oraz spotkanie z
eksponatami z „Friends”, „Harry’ego Pottera”, „Batmana” i innych produkcji.
Wieczorem przejazd w kierunku Doliny Śmierci. Nocleg na trasie.
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Dolina Śmierci – Las Vegas

Po śniadaniu opuszczamy Kalifornię i ruszamy w stronę jednego z najbardziej surowych i
niezwykłych miejsc w USA – Parku Narodowego Doliny Śmierci. To najgorętsze, najsuchsze i najniżej
położone miejsce Ameryki Północnej – krajobraz jak z innej planety.
Po drodze zatrzymamy się w kilku spektakularnych punktach:
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• Zabriskie Point – falujące, złocisto-brązowe formacje skalne wyglądające jak rzeźba z piasku. To
jeden z najczęściej fotografowanych widoków w parku.
• Badwater Basin – ogromna solna równina i jednocześnie najniżej położony punkt na kontynencie:
86 metrów poniżej poziomu morza.
• Mesquite Flat Sand Dunes – klasyczne wydmy niczym z filmów o pustyniach, z łagodnymi liniami i
otwartą przestrzenią, idealne do spaceru i zdjęć.
Po eksploracji parku kierujemy się w stronę Nevady. Wieczorem docieramy do rozświetlonego Las
Vegas. Zameldujemy się w hotelu przy samej głównej ulicy – Stripie.
Jeszcze tego samego wieczoru wybierzemy się na spacer po Stripie, by poczuć klimat tego
wyjątkowego miasta. Zobaczymy m.in. pokaz tańczących fontann przy hotelu Bellagio, kasyna o
architekturze inspirowanej Wenecją, Nowym Jorkiem czy starożytnym Rzymem. Las Vegas nigdy nie
zasypia – a to dopiero początek!
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Sylwester w Las Vegas

Poranek zaczynamy od wizyty w jednym z outletów na obrzeżach Las Vegas – czas na zakupy,
ostatnie poprawki do sylwestrowej kreacji i upominki z Miasta Grzechu. Po południu wracamy do
hotelu na przygotowania do wieczornej zabawy.
Wieczorem czeka nas niezapomniana przejażdżka luksusowym Party Busem – mobilnym klubem
nocnym z muzyką, światłami i open barem. Przez dwie godziny będziemy jeździć po Stripie, tańcząc,
świętując i chłonąc atmosferę rozświetlonego Vegas.
Główna część sylwestrowej nocy to spektakularne wydarzenie na świeżym powietrzu. Las Vegas
zamienia się w jedną wielką scenę. O północy dachy hoteli i kasyn – w tym MGM Grand, The
Venetian, Caesars Palace czy The STRAT – zamieniają się w wyrzutnie fajerwerków. Całe niebo nad
Stripem rozbłyśnie feerią świateł, a dookoła słychać będzie muzykę, wiwaty i radość tysięcy ludzi.
Sylwester w Las Vegas to nie tylko noc – to legenda.
Nocleg w Las Vegas.
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Las Vegas

Nowy Rok w stylu „Kac Vegas”
Po szalonej nocy pełnej muzyki, świateł i emocji budzimy się w Nowy Rok w Las Vegas – być może z
lekkim kacem, może z szerokim uśmiechem, ale z pewnością z historią do opowiedzenia. Dla tych,
którzy widzieli kultowy film „Kac Vegas”, atmosfera poranka będzie znajoma – choć raczej nie
obudzimy się z tygrysem w łazience czy pierścionkiem ślubnym na palcu…
To dzień na regenerację. Nie śpieszymy się – śniadanie, późny brunch lub kawa przy basenie. Chętni
mogą wybrać się na spokojny spacer po Stripie w dziennym świetle, zajrzeć do kasyna albo po prostu
odpocząć w hotelowym spa.
Dla tych, którzy chcieliby kontynuować zabawę, Nowy Rok w Vegas nadal oferuje wiele opcji: można
wybrać się na jeden z wieczornych spektakli Cirque du Soleil, zarezerwować bilet na pokaz magii
Davida Copperfielda albo udać się do futurystycznej kopuły The Sphere – najnowszej atrakcji Las
Vegas, oferującej zapierające dech w piersiach projekcje multimedialne i koncerty w niezwykłej
przestrzeni audiowizualnej. Program i bilety można sprawdzić na www.vegas.com lub przez kontakt
z biurem.
Nocleg w Las Vegas.
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Tama Hoovera i Route 66

Opuszczamy Las Vegas i ruszamy na wschód – w stronę jednego z największych inżynieryjnych
osiągnięć XX wieku.
Tama Hoovera Zaledwie godzinę drogi od Vegas znajduje się potężna Tama Hoovera na rzece
Kolorado, wybudowana w latach 30. w stylu art déco. To imponująca konstrukcja, która kontroluje
przepływ wody, zapobiega powodziom i dostarcza energię milionom mieszkańców zachodnich
Stanów. Zatrzymamy się na punkcie widokowym i przejdziemy się wzdłuż zapory – z jednej strony
stan Nevada, z drugiej Arizona.
Route 66 Następnie ruszamy legendarną Route 66 – drogą marzeń, ikoną wolności i klasycznego
amerykańskiego road tripu. Zatrzymamy się w klimatycznym miasteczku Seligman, pełnym neonów,
starych samochodów i przydrożnych barów – żywa pocztówka z lat 50.
Williams – brama do Wielkiego Kanionu Popołudniem docieramy do Williams – urokliwego
miasteczka leżącego również przy Route 66, które będzie naszą bazą wypadową do Wielkiego
Kanionu. Tutaj spędzimy noc. Czas wolny na spacer po głównej ulicy, kolację w stylu Dzikiego
Zachodu i wchłonięcie autentycznego ducha amerykańskiej prowincji.
Nocleg w Williams.
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Wielki Kanion Kolorado

Dziś wyruszamy ku jednej z największych ikon natury na świecie – Wielkiemu Kanionowi Kolorado.
Po śniadaniu ruszamy w kierunku południowej krawędzi Grand Canyon National Park. Już sam wjazd
na teren parku zapiera dech w piersiach – rozległość, kolory, cisza i majestatyczne ściany kanionu
tworzą niemal duchowe przeżycie.
Czeka nas dzień pełen widoków, które zna się z filmów, ale dopiero tu – na miejscu – można poczuć
ich ogrom. Odwiedzimy kilka punktów widokowych: Z każdego z nich rozciąga się inna perspektywa
na kanion, który ciągnie się na długości ponad 440 km i w najgłębszym miejscu ma ponad 1,6 km.
Dla chętnych – lot helikopterem nad Wielkim Kanionem To niezapomniane przeżycie – 25 minut lotu
nad głębokimi przepaściami, zakolami rzeki Kolorado i kolorowymi warstwami skalnymi. Firma
Papillon zapewnia nowoczesne śmigłowce i doświadczonych pilotów. Koszt od 269 USD/os. (Chęć
udziału proszę zgłaszać przy zapisywaniu się na wyjazd , opata najpóźniej 30 dni przed wylotem do
USA)
Wieczorem wracamy do Williams na drugi nocleg. To dobry moment na spokojną kolację i
podsumowanie dnia pełnego wrażeń.
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Park Narodowy Joshua Tree

Po śniadaniu opuszczamy Williams i ruszamy na południowy zachód – przed nami dłuższy,
malowniczy przejazd przez pustynne tereny Arizony i Kalifornii, w stronę Parku Narodowego Joshua
Tree.
To właśnie tutaj, w miejscu, gdzie spotykają się pustynie Mojave i Colorado, natura stworzyła
krajobrazy jak z innego świata. Park słynie z niesamowitych formacji skalnych i charakterystycznych
drzew Jozuego (Joshua Tree), które przypominają surrealistyczne rzeźby. Niektóre z nich mają setki
lat i są symbolem wytrwałości w surowych warunkach klimatycznych.
Odwiedzimy kilka wyjątkowych punktów, czekają na nas krótkie spacery w tej niesamowitej scenerii.
Po spacerach i zdjęciach, które wyglądają jak z planu filmowego science fiction, ruszamy dalej. Przed
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nami ostatni odcinek trasy w kierunku Los Angeles. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu na
obrzeżach miasta. Nocleg.
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Los Angeles

Po śniadaniu mamy chwilę na ostatnie spojrzenie na kalifornijskie słońce. Następnie transfer na
lotnisko w Los Angeles. Czas na odprawę i lot powrotny do Polski. Z głową pełną wspomnień,
zdjęciami nie do powtórzenia i historiami, które będą opowiadane przez lata – żegnamy Stany
Zjednoczone.
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Warszawa

Przylot do Polski, lądowanie w Warszawie. Zakończenie naszej wielkiej amerykańskiej przygody!

Cena:

13900 PLN

Cena obejmuje:

9 noclegów w hotelach/motelach 3* (w tym 3 noce w hotelu 5* w Las Vegas przy głównej
ulicy Stripie)
6 śniadań (poza Las Vegas)
Powitalna Kolacja (alkohol płatny osobno)
Transport wygodnym busem zgodnie z programem
Wstępy do parków narodowych i pozostałych miejsc wymienionych w programie
Zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem (język angielski) studia filmowego Warner Bros
Opiekę pilota Adventure Club
Party Bus z open bar w Las Vegas
Ubezpieczenie
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Cena nie obejmuje:

Przelotu Warszawa – Los Angeles i Los Angeles – Warszawa
ESTA (elektroniczny system autoryzacji podróży): 21 USD
Pozostałego wyżywienia
Zwyczajowych napiwków (kierowca, portierzy): 70 USD/osoba
Fakultatywnego lotu nad Wielkim Kanionem: od 269 USD/osoba (konieczne zgłoszenie przy
zapisie, płatność do 30 dni przed wylotem)
Udziału w ewentualnych pokazach w Las Vegas (ceny od 65 USD)

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.

Adv
en

tu
re

 Club
 R

ad
os

ław
 K

as
pr

za
k


